

Garbatka-Letnisko, dnia 25 maja 2018 roku

RIB.IZP.271.1.5.2018

**ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa placu zabaw w sołectwie Garbatka-Letnisko” nr postępowania RIB.IZP.271.1.5.2018

1. Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp zawiadamia o odrzuceniu oferty oraz powodach odrzucenia.

Zamawiający odrzucił z postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w zakresie ww. zadania ofertę firmy „ROYAL PLAY” Łukasz Piotrowski ul. Przedszkolna 4/30, 07-320 Małkinia Górna.

Uzasadnienie faktyczne

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Wykonawca nie wniósł wadium wymaganego zgodnie z pkt 8 SIWZ postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego.

Uzasadnienie prawne

Uzasadnienie prawne odrzucenia – **art. 89 ust. 1 pkt 7b** ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wadium.

2. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w zakresie ww. zadania

Uzasadnienie faktyczne

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – **art. 93 ust. 1 pkt 1** ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) w postępowaniu wpłynęła jedna oferta, która podlega odrzuceniu.

Uzasadnienie prawne

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – **art. 93 ust. 1 pkt 1** ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.

WÓJT

mgr Robert Kowalczyk

Sporządziła:

AS/AP